「コドクエ」借用申請書
令和　　年　　月　　日

豊田市福祉部よりそい支援課長様

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代表者氏名
次のとおり孤独・孤立対策ボードゲーム「コドクエ」の借用を申請します。

記

１　借用部数
　　　　　　　セット
２　借用希望期間
　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　使用場所

施設名称

所在地

４　取扱担当者
　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　）
５　貸出対象
　　① 豊田市内に拠点がある団体であること
　　② 20歳以上の大人が1名以上いる団体であること
６　備　　考
　　借用にあたっては、以下の貸出条件を遵守いたします。

1 製品を紛失し、また破損や破れ等が生じた場合は、賠償の責を負います。

2 製品に異状が認められたときは、直ちによりそい支援課へ連絡します。

③ このほか、定めのない事項については、よりそい支援課職員の指示に従います。
以上